DIEGO  r4j  US  DA SILVA 	 L ALVES CARDOSO
idente

Vice —Presidente

"t 4A  cit0ES ENEVAN
cretario

RICARDO
10

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI
Rua da Prata, 99 — Fone (42)3231-1668 CEP 84145-000 — Carambei —  Parana.

C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04

PORTARIA n° 02/2019

0 Presidente da  Camara  Municipal de Carambei, juntamente com a Mesa
Executiva, reuniram-se no dia 3 de janeiro de 2019 e no uso de suas atribuições legais e
regimentais, resolveram:

EXONERAR, o senhor CARLOS RIBEIRO LEOPOLDINO, portador da Carteira
de Identidade n° 10.143.741-8/PR e inscrito no CPF/MF n° 061.676.529-02, do cargo de
comissão de Assessor Parlamentar, símbolo COM-04, a partir de 1 de janeiro de 2019.

Gabinete da Presidência, em 3 de janeiro de 2019.

Publicada no Diário Oficial do Município

Em 	de  toy-0.--0 	de  Qdolc)

Edição 	5 4 \  Pagina 	g

Uiário Oficiá
AIOS DO MUNICÍPIO DE CARAMBEuPR eAmmBo

ATOS DO I. EGIS

PORTARIAS
PORTARIA  if 03/2019

PORTARIA  if 01/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Carambei,
juntamente com a Mesa Executiva, reuniram-se no dia 3 de
janeiro de 2019 e no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o inicio do ano parlamentar,
RESOLVERAM:

Art  1° - Que as sessões ordinárias irão ocorrer nos dias
abaixo estabelecidos, totalizando as 36 sessões anuais,
conforme determina o Regimento Interno:

0 Presidente da  Camara  Municipal de Carambel,
Juntamente com a Mesa  Executive,  reuniram-se no dia 3
de janeiro de 2019 e no uso de sues atribuições legais e
regimentais, resolveram:

EXONERAR, o senhor ROSMAR RODRIGUES DE
OLIVEIRA, portador da Carteira de Identidade  if  6.321.286-
5/PR e inscrito no CPF/MF n° 017.043.339-03, do cargo de
comissão de Diretor Geral, símbolo COM-01, a partir de 1° de
janeiro de 2019.

Gabinete da Presidência, em 3 de Janeiro de 2019.

FEVEREIRO: 19,26
MARCO: 12, 19, 26
ABR1L: 02, 09, 16, 23, 30
MAIO: 07, 14, 21, 28
JUNHO: 04,11, 16, 25
AGOSTO: 06, 13, 20, 27
SETEMBRO: 03, 10, 17, 24
OUTUBRO: 01, 08, 15, 22
NOVEMBRO: 05, 12, 19, 26
DEZEMBRO: 03, 10 (solene)

Put  20  - Esta Podaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Gabinete da Presidência, em 3 de janeiro de 2019.

DIEGO  DE JESUS DA SILVA 	 ELIO ALVES CARDOSO
Presidente 	 Vice -Presidente

RICARDO VINICIUS LOPES ENEVAN
10  Secretário

DIEGO  DE JESUS DA SILVA 	 EJJO ALVES CARDOSO
Presidente 	 Vice -Presidente

RICARDO VINICIUS LOPES ENEVAN
10 Secretário

PORTARIA n° 04/2019

O Presidente da  Gemara  Municipal de Carambei,
juntamente com a Mesa  Executive,  reuniram-se no dia 3
de janeiro de 2019 e no uso de suas atribuições legais e
regimentals,  resolveram:

NOMEAR, o senhor CARLOS RIBEIRO LEOPOLDINO,
portador da Carteira de Identidade n° 10.143.741-8/PR e
inscrito no CPF/MF n° 061.676.529-02, para exercer o cargo
de comissão de Diretor Geral da  Camara  Municipal, simbolo
COM-01, a partir de 2 de janeiro de 2019.

Gabinete da Presidência, em 3 de janeiro de 2019.

PORTARIA n°02/2019

0 Presidente da  Camara  Municipal de Carambel,
juntamente com a Mesa Executiva, reuniram-se no dia 3
de janeiro de 2019 e no uso de suas atribuições legais e
regimentais, resolveram:

EXONERAR, o senhor CARLOS RIBEIRO LEOPOLDINO,
portador da Carteira de Identidade n°  10.143.741-8/PR e
inscrito no CPF/MF n° 061.676.529-02, do cargo de comissão
de Assessor Parlamentar, símbolo COM-04, a partir de 1 de
janeiro de 2019.

Gabinete da Presidência, em 3 de janeiro de 2019.

DIEGO  DE JESUS DA SILVA 	 ELIO ALVES CARDOSO
Presidente 	 Vice -Presidente

RICARDO VINICIUS LOPES ENEVAN
1° Secretário

DIEGO  DE JESUS DA SILVA 	 ELIO ALVES CARDOSO
Presidente 	 Vice -Presidente

RICARDO VINICIUS LOPES ENEVAN
10 Secretário

PAG.18 Ano VI - N° 1541 Carambei, segunda-feira, 07 de Janeiro de 2019

	Page 1
	Page 2